
 
 

VIEŠOSIOS  ĮSTAIGOS  RADVILIŠKIO  LIGONINĖS   

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARAVIMO 

 

                                                   2025 m. kovo 18 d.  Nr. V-26 (1.4 E) 

Radviliškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačiųjų interesų derinimo įstatymo 2, 

4, 5 bei 6 straipsnių nuostatomis: 

1. T v i r t i n u  pareigybių sąrašą, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius 

interesus: 

direktoriaus pavaduotojas medicinai, 

vyriausiasis slaugytojas - slaugos administratorius, 

vyriausiasis finansininkas (buhalteris), 

skyriaus vedėjas, 

vidaus medicininio audito grupės vadovas, 

gydytojas, 

viešojo pirkimo komisijos narys, asmuo, atliekantis supaprastintus viešuosius pirkimus, 

viešojo pirkimo procedūrose dalyvaujantis ekspertas, pirkimų iniciatorius.“. 

2. N u r o d a u : 

2.1. į pareigas priimtam asmeniui, pateikti deklaraciją (elektroninėmis priemonėmis) 

nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų, nuo jo priėmimo į pareigas dienos; 

2.2. viešojo pirkimo komisijos nariui, asmeniui atliekančiam supaprastintus pirkimus, 

pirkimų iniciatoriui ar pirkimo procedūroje dalyvaujančiam ekspertui pateikti deklaraciją 

(elektroninėmis priemonėmis) arba ją patikslinti iki dalyvavimo viešojo pirkimo procedūroje 

pradžios. 

3. Į p a r e i g o j u  deklaraciją pateikusius asmenis, pasikeitus duomenims ar privatiems 

interesams, nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų, patikslinti arba papildyti 

deklaraciją. 

4. S k i r i u  vyriausiąjį personalo specialistą darbdavio įgaliotu asmeniu vykdyti Viešųjų 

ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo vykdymo kontrolę. 

5. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

5.1. viešosios įstaigos Radviliškio ligoninės direktoriaus 2019 m. gruodžio 31 d. įsakymą 

Nr. V-170 „Dėl privačių interesų deklaravimo“; 

5.2. viešosios įstaigos Radviliškio ligoninės direktoriaus 2018 m. rugsėjo 11 d. įsakymą 

Nr. V-117 „Dėl darbdavio įgalioto asmens ir informavimo apie privačių interesų deklaravimą“; 

5.3. viešosios įstaigos Radviliškio ligoninės direktoriaus 2019 m. vasario 18 d. įsakymą 

Nr. V-22 „Dėl darbdavio įgalioto asmens ir informavimo apie privačių interesų deklaravimą“. 

 

 

 

Direktorė                          Aušra Čiūdarienė

            

                                   

 

 


